1
2

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О начале процедуры утверждения нового члена

Общественной палаты Удмуртской Республики

В связи с досрочным прекращением полномочий члена Общественной палаты Удмуртской Республики А.Ф. Радевича, на основании части 14.1  статьи 9 Закона Удмуртской Республики от 28 декабря 2016 года № 98-РЗ «Об Общественной палате Удмуртской Республики», Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:

1. Начать процедуру утверждения нового члена Общественной палаты Удмуртской Республики.

2. Разместить прилагаемую информацию о начале процедуры утверждения нового члена Общественной палаты Удмуртской Республики на официальном сайте Государственного Совета Удмуртской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Предложить зарегистрированными на территории Удмуртской Республики местными общественными объединениями принять участие в процедуре утверждения нового члена Общественной палаты Удмуртской Республики и направить представления с предложениями о включении выдвинутых ими кандидатов в члены Общественной палаты Удмуртской Республики в порядке, установленном Законом Удмуртской Республики от 28 декабря 2016 года № 98-РЗ «Об Общественной палате Удмуртской Республики» в срок с 27 января 2020 года по 15 февраля 2020 года.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Государственного Совета

Удмуртской Республики                                                                    А.М. Прасолов

г. Ижевск

__ января 2020 года

№ __-VI

	Проект вносит: постоянная комиссия Государственного Совета Удмуртской Республики по общественной безопасности, Регламенту и организации работы Государственного Совета
	                           В.П. Невоструев